



BDG-WZP.261.3.2017

Do Uczestników postępowania

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *robotę budowlaną w budynku Biura Rzecznika Praw Obywatelskich (BRPO) przy ul. Długiej 23/25 w Warszawie w podziale na 2 zadania*, poniżej przedstawiam treść złożonych pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„W Specyfikacji Technicznej w Wymaganiach Szczegółowych pojawia się informacja, że projektuje się dźwig produkcji Schindler 3300 dodając zapis mówiący o możliwości zastosowania innego urządzenia równoważnego. Informujemy, że podzespoły wchodzące w skład wskazanego dźwigu objęte są wieloma patentami i nie można mówić o równoważności innych podzespołów (byłoby to naruszenie uprawnień patentowych). W opisie Zamawiający posługuje się wieloma nazwami będącymi wskazaniem na konkretne rozwiązania wzorcowego producenta.

W świetle powyższego, prosimy o wskazanie minimalnych parametrów technicznych projektowanego dźwigu, będących spełnieniem wymogów Zamawiającego. Podstawowymi parametrami technicznymi dźwigu są:

- Udźwig / ilość osób - w tego typu budynkach użyteczności publicznej zwykle stosuje się systemowe rozwiązanie tj. 1000 kg / 13 osób, wskazywany w dokumentacji udźwig jest rozwiązaniem promowanym przez firmę Schindler.
 - Prędkość - standardem jest 1 m/s.
 - Wielkość kabiny - dla 13 osób min. to 1100 x 2100 mm.
 - Rodzaj napędu - wskazywany model oparty jest na opatentowanych rozwiązaniach m.in. pasach nośnych – sugerujemy wprowadzenie wymogu stosowania ogólnodostępnych rozwiązań tj. napędu bezreduktorowego linowego o podwyższonej żywotności (min. 180 włączeń na godzinę)
 - Drzwi przystankowe i kabinowe – teleskopowe 2-panelowe oparte na ogólnodostępnym sterowniku i napędzie
 - Sterowanie – mikroprocesorowe oparte na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez niezależne firmy konserwacyjne.
- Pozostałe wymagania zgodnie z opisem Specyfikacji Technicznej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 2.

„Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji, należy przewidzieć prowadzenie bezpłatnych comiesięcznych prac konserwacyjnych i serwisowych oraz świadczenie usług pogotowia dźwigowego działającego całodobowo (uwalnianie osób w przypadku awarii w ciągu 30 minut).”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji Wykonawca musi przewidzieć prowadzenie bezpłatnych prac konserwacyjnych i serwisowych oraz świadczenia usług pogotowia dźwigowego działającego całodobowo (uwalnianie osób w przypadku awarii w ciągu 30 minut).

Pytanie nr 3:

„Specyfikacja Techniczna odwołuje się do już nieaktualnych norm dźwigowych. Prosimy o potwierdzenie, że dźwig należy wykonać zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dźwig należy wykonać zgodnie z aktualnie obowiązującymi normami dotyczącymi dźwigów osobowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Jan Sitek